[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.544 DE 31 DE MAIO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições legais.

D E C R E T A

Art. 1º - Ficará fechado o Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, devido aos Jogos da Seleção Brasileira na 1ª Fase Copa do Mundo 2006, nos seguintes dias e horários:

Dia 13/06/07 expediente até as 13:30 Horas;
Dia 18/06/07 sábado

Dia 22/06/07 expediente até as 13:30 Horas
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em  31 de Maio  de 2006,  63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942